
UCHWAŁA NR XVII/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu Osiedla nr 9 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), § 27 

Statutu Samorządu Mieszkańców Osiedla nr 9, załącznika do uchwały 

Nr XXIII/255/16 r. Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 

27 września 2016r. oraz Ordynacji Wyborczej w wyborach do organów 

samorządu mieszkańców, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XVIII/201/16 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 

26 kwietnia 2016 r.– Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, 

co  następuje: 

 

§1 Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów samorządu 

mieszkańców Osiedla nr 9 na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

w  terminie do dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

§2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta, który określi 

miejsce, datę, godzinę zebrania oraz jego porządek dzienny.  

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 Uchwała wymaga podania do wiadomości mieszkańców Osiedla nr 9 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności zarządzenia wyborów 

do  organów samorządu mieszkańców osiedla.  

Samorząd mieszkańców osiedla stanowi ważny element lokalnej 

demokracji, umożliwiając mieszkańcom aktywny udział w zarządzaniu 

sprawami osiedla oraz reprezentowanie ich interesów przed instytucjami. 

Wybór nowych organów samorządowych jest niezbędny dla zapewnienia 

ciągłości działania i realizacji zadań samorządu osiedlowego. 

Kadencja dotychczasowych organów dobiegła końca, a ich dalsza 

działalność wymaga wyłonienia nowych przedstawicieli. Przeprowadzenie 

wyborów pozwoli na wybór osób cieszących się zaufaniem mieszkańców 

oraz gotowych do podejmowania działań na rzecz poprawy warunków życia 

w osiedlu. 

Podjęcie uchwały jest zatem niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania 

wspólnoty osiedlowej, realizacji zasad samorządności oraz kontynuacji 

działań na rzecz mieszkańców. 

 

 

 


